
№ 34-ПРВ-24-713229.01.2024                      м.Вараш

   Наталія ТАЛАХ 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про затвердження Порядку надання 

одноразової матеріальної допомоги 

учасникам АТО, учасникам заходів 

із забезпечення національної безпеки 

і оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави 

 
З метою соціальної підтримки учасників АТО, учасників заходів із 

забезпечення національної безпеки і оборони України, захисту безпеки 

населення та інтересів держави, покращення їх матеріального стану,  відповідно 

до Програми соціальної допомоги та підтримки мешканців на 2024-2026 роки 

№7100-ПР-3, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34, 

статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Вараської міської ради 
 
 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити Порядок надання одноразової матеріальної допомоги 

учасникам АТО, учасникам заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави №7100-ПК-6 

(додається). 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

 

Додаток: Порядок №7100-ПК-6. 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|PSTSXr¢¤¡«¡¤¡®¡¯ 


